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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas pdblicas.

Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Asesoramiento en materia juridica al Presidente
de la Republica y al Gobierno Federal.

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Actividades de apoyo administrativo

SERVICIOS
PERSONALES

107,247,376
119,079,174
119,079,174
119,079,174
111.0
100.0

81,848,669
93,536,475
93,536,475
93,536,475
114.3
100.0

81,848,669
93,536,475
93,536,475
93,536,475
1143
100.0

81,848,669
93,536,475
93,536,475
93,536,475
1143
100.0

25,398,707
25,542,699
25,542,699
25,542,699
100.6
100.0

19,830,459
19,557,351
19,557,351
19,557,351
98.6

100.0

GASTO DE
OPERACION

14,083,748
16,765,993
16,765,993
16,765,993
119.0
100.0

10,542,550
12,288,142
12,288,142
12,288,142
116.6
100.0

10,542,550
12,288,142
12,288,142
12,288,142
116.6
100.0

10,542,550
12,288,142
12,288,142
12,288,142
116.6
100.0

3,541,198
4,477,851
4,477,851
4,477,851
126.5
100.0

2,974,537
3,887,524
3,887,524
3,887,524
130.7
100.0
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GASTO CORRIENTE

PENSIONES Y

OTROS DE JUBILACIONES

CORRIENTE INVERSION FISICA

SUBSIDIOS

121,331,124
135,845,167
135,845,167
135,845,167
112.0
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

28,939,905
30,020,550
30,020,550
30,020,550
103.7
100.0

22,804,996
23,444,874
23,444,874
23,444,874
102.8
100.0

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

121,331,124
135,845,167
135,845,167
135,845,167
112.0
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

92,391,219
105,824,617
105,824,617
105,824,617

1145
100.0

28,939,905
30,020,550
30,020,550
30,020,550
103.7
100.0

22,804,996
23,444,874
23,444,874
23,444,874
102.8
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de
la gestion
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen
gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

SERVICIOS
PERSONALES

19,830,459
19,557,351
19,557,351
19,557,351
98.6

100.0

5,568,248
5,985,349
5,985,349
5,985,349
107.5
100.0

5,568,248
5,985,349
5,985,349
5,985,349
107.5
100.0
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GASTO CORRIENTE
PENSIONES Y
GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES AN Fi

CERAEE SUBSIDIOS et INVERSION FSICA
2,974,537 22,804,996
3,887,524 23,444,874
3,887,524 23,444,874
3,887,524 23,444,874
130.7 102.8
100.0 100.0
566,661 6,134,909
590,327 6,575,676
590,327 6,575,676
590,327 6,575,676
104.2 107.2
100.0 100.0
566,661 6,134,909
590,327 6,575,676
590,327 6,575,676
590,327 6,575,676
104.2 107.2
100.0 100.0

GASTO DE INVERSION

OTROS DE

SUBSIDIOS INVERSION

22,804,996
23,444,874
23,444,874
23,444,874
102.8
100.0

6,134,909
6,575,676
6,575,676
6,575,676
107.2
100.0

6,134,909
6,575,676
6,575,676
6,575,676
107.2
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
2/ El rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacion que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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